
ПРОТОКОЛ
засідання атестаційної комісії І рівня Волсвинської гімназії 

від 17.10.2023р. №2
Присутні: голова атестаційної комісії - Семенова М.В., директор 
секретар комісії -  Рогаля Л.І.
члени комісії -  Гнатів С.Я., Запісоцька Н.Р., Сторощук Л.П., Троць Г.І.
Відсутні: Костенюк О.Б.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Розгляд поданих документів педагогічних працівників, які атестуються.
2. Вивчення практичного досвіду педагогічних працівників, які атестуються.
3. Визначення зі складу членів АК тих, хто аналізуватиме практичний досвід роботи 
педагогічних працівників, затвердження графіку заходів з його проведення.
1. СЛУХАЛИ: Л.Рогалю, секретаря атестаційної комісії, про подання документів 
педагогічних працівників, які атестуються. Вона проаналізувала документи, подані 
педагогами.
ВИСТУПИЛИ: член атестаційної комісії Гнатів С.Я, котра сказала, що документи 
подані педагогами до атестаційної комісії, є достовірними, відповідають вимогам 
пунктів 8, 9 розділу І Положення про атестацію педагогічних працівників. 
ВИРІШИЛИ:
1)документи, подані педагогічними працівниками, які атестуються у 2023/2024 н.р. 
Мегісом І.В., Рісною Г.В., Сірант Н.П., Стельмащук Н.П., є достовірними;
2)використовувати документи, подані педагогічними працівниками, які атестуються, 
для оцінювання їх професійної діяльності.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» -6, «проти» - немає, «утримались»-немає.
2.СЛУХАЛИ: М.Семенову, голову атестаційної комісії І рівня, яка запропонувала 
вивчити практичний досвід вчителя біології Стельмащук Н.І., котра претендує на 
підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та вчителя 
фізичної культури Мегіса І.В., котрий вперше підтверджуватиме кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст першої категорії», а також претендує на встановлення 12 
тарифного розряду як керівник гуртка.
ВИРІШИЛИ: _вивчити практичний досвід роботи вчителя біології Стельмащук Н.І. і 
вчителя фізичної культури, керівника гуртка Мегіса І.В.
ГОЛОСУ ВАЛИ: «за» - 6, «проти» - немає, «утримались» -немає
3. СЛУХАЛИ: Л.Рогалю, секретаря атестаційної комісії, яка запропонувала щоб 
практичний досвід роботи Стельмащук Н.І. вивчала Запісоцька Н.Р., досвід роботи 
Мегіса І.В. - .Костенюк О.Б. та Гнатів С.Я.
ВИРІШИЛИ:

1) Запісоцькій Н.Р. вивчити практичний досвід роботи вчителя біології 
Стельмащук Н.І., Костенюк О.Б. вивчити досвід роботи вчителя фізичної 
культури Мегіса І.В., Гнатів С.Я.- керівника гуртка Мегіса І.В.

2) затвердити графік заходів з проведення вивчення практичного досвіду 
Стельмащук Н.І. та Мегіса І.В. (графік додаєтьсі).

ГОЛО СУ ВАЛИ: «за» - 6, «проти» - немає, <^трим^Лисуі -немає.
Голова атестаційної комісії Ґ Д Ґ -  .М.Семенова
Секретар атестаційної комісії ^  ^ 4 ^ Л .Р о г а л я
Члени атестаційної комісії: /4 г~  ■ Гнатів

.Запісоцька 
торощук 

Троць



... ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова АК І рівня Волсвинської гімназ^^/, № /'с і ТЙарія СЕМЕНОВА

протокол засідай'ня атесг^ційної комісії І рівня

/ Колсвинської гімназії 
від 17.10.2023 №2

Графік вивчення практичного досвіду роботи 
педагогів, 

котрі атестуються у 2023/2024 навчальному році

№з/п Прізвище, ім’я по 
батькові вчителя

Терміни
виконання

Відповідальні

і Мегіс
Іван
Володимирович

Грудень - лютий 
відкриті уроки і 
позакласні заходи, 
листопад - лютий 
відвідування уроків

Костенюк О.Б. 
Гнатів С.Я.

2 Стельмащук
Наталія
Іванівна

Листопад -грудень 
майстер-класи і 
позакласні заходи, 
листопад -грудень 
відвідування уроків

Запісоцька Н.Р.

З графіком ознайомлені: І.Мегіс
Н.Стельмащук


